
 
Úkoly  na  8.  schůzi  výboru  Tělocvičné  jednoty  Sokol  dne  10. 03. 2006 

 
 

Vyřazené úkoly : aktivity 3, trvalé úkoly 5, 14, 64, 66 a 67. 
 

Aktivity: p řevedeno  

1. WC + hospodářský přístavek pro Sportovní areál včetně oplocení. 
17.09.04 - zajistit kolaudaci.                   - 17.12.04 - urychlit jednání. 

 
Z: Vencelides Jan 

2. Zateplení stropu sokolovny - protipožární záklop. 
18.07.2003 - svolat schůzku jak dále: Chalupa, Král, Landsman. 
01.09.2003 - připravit řešení. 03.10.03 - zpracovat finanční varianty. 
17.09.2004 - zpracovat projekt 

 
Z: Pohanka Josef 
T: 15. 12. 2004 

3. Oprava druhého hřiště házené.                            - Vyřazeno 10.03.06  

4. Výměna oken na celé sokolovně - zbývá, okna v novém sále. Z: Vencelides Jan 

5. Přesun vysokého napětí.             
 
 

Trvalé úkoly: převedeno 

1.  Léto: Udržovat zeleň.               Zima: Udržovat přístup k sokolovně. Z: Vencelides Jan 

2.  Zajistit postřik proti plevelům na hřištích, chodnících a dráze. Z: Sýkora, Pazdera 

3.  V září, rozvrh cvičení v sokolovně a doplnit nářadí. Z: Šimůnek 

4.  Provádět kontroly cvičení v sokolovně. Z: výbor TJ 

5.  Sledovat postup přípravy pro stavbu haly. 
20.09.02 - Nabídky na zpracování studie budou předloženy do 31.09. 
25.04.03 - Studie dvě varianty. Investiční záměr a zahájit jednání. 
18.07.03 - Investiční záměr zaslán na MF a MŠaM, zahájit jednání. 
28.05.04 - Byl zpracován nový investiční záměr a předán na MF. 
17.06.05 - Starosta obce předal všechny náležitostí na MF a MŠ. 
29.12.05 - Poslanecká sněmovna potvrdila na výstavbu haly 22 mil. 

Členové výboru a přizvaní specialisté posoudili návrh haly. 
10.03.06 - V současné době se zpracovává projekt a je zahájeno 

výběrové řízení na dodavatele stavby. 

Z: výbor TJ 
 
 
 
 
 
 
 
Splněno 

6.  Zajistit vyvěšení termínů tréninků a utkání na sokolovně. házená, nohejbal, volejbal 
 

Úkoly ze 17. 12. 2004: 

9. Sokolovna - připravit rekonstrukci osvětlení sálů sokolovny. Z: Král 

10. Zajistit úpravu vývodu spalin od hlavního kotle topení. 
29.12.05 - Urychleně řešit začíná destrukce zdiva. 

Z: Pohanka Leoš 

14. Sokolovna-zajistit kontrolu větrání sokolovny-Kontrolky.  - Splněno. Z: Vencelides Jan 

15. Sokolovna - drobná údržba: -  zazdít trubku, voda do šachovny 
- provést odsekání a výměnu parapetů 
- opravit okraje u nových oken 
- opravit sokly a skvrny na omítce 

10.03.06 - v současné době se provádí          - opravit podlahy ve WC 

Z: Vencelides Jan 



Úkoly z: 29. 04. 2005 

24. Návrh větracích otvorů. - 17. 12. 2004. Realizace.              z 07.05.98 Z: Pohanka Leoš 

25. 19.11.02 - Nelze manipulovat se žaluziemi.                        z 23.02.01 Z: Pohanka Leoš 

26. Zpracovat výsledky půlmaratónu.(účast celkem, TJ, časyTJ).z 21.09.01 Z: Bílek 

27. Zpracovat výsledky stol. tenisu.(přebor TJ, historie).          z 21.09.01 Z: Pohanka Z. 

30. Provést úpravu vstupu na antukové kurty.                          z 23.04.03 Z: Pohanka Josef 

31. Zajistit archivaci dokumentů odd. a informace na internet. z 01.09.03 Z: Pohanka, Vítek  

Úkoly ze: 17. 06. 2005 

47. Zajistit proškolení trenérů nohejbalu, stolního tenisu - florbalu. 

02.12.05 - Šimůnek předá seznam školení. 
Z: Švoma Zdeněk 
      Pohanka Josef 

Úkoly ze: 20. 10. 2005 

57. Sledovat odtok vody ze zpevněné plochy na pozemek souseda. Z: Sýkora 

60. Prověřit termíny školení cvičitelů a trenérů, nohejbal, stolní tenis. 
02.12.05 - viz bod 47. 

Z: Šimůnek 

Úkoly ze: 29. 12. 2005 

64. Na základě usnesení valné hromady z 2.12.2005 požádat Župu Havlíčkovu 
a ČOS o darování nemovitého majetku - budova sokolovny. 

Z: Král Jan  

65. Dispozice uspořádání nářadí 3.1.06 v 18.00. Z: Kupová, Sýkora, Šimůnek, Vencelides 

66. Zajistit uložení finančních prostředků z běžného účtu na lepší zhodnocení. Z: Král Jan  

67. Výbor TJ Sokol přeje všem hodně zdraví a mnoho úspěchů v NOVÉM ROCE. 

Úkoly z: 10. 03. 2006 

68. Dne 10. 01. 2006 rozhodl užší výbor TJ Sokol zpracovat studii na spojovací chodbu mezi 
sportovní halou a sokolovnou. Prací pověřil ing. Pohanku Josefa. 

69. Dne 24. 02. 2006 užší výbor TJ potvrdil kalkulaci nákladů na provoz sokolovny. 

70. Starosta TJ informoval: Tělocvičná jednota Sokol Nové Veselí si pronajala Sportovní 
areál od obce Nové Veselí na dobu do konce roku 2018. Roční nájem je 1,- Kč. 

71. Výbor TJ potvrdil nájem za Sokolík: 800,- Kč, úklid 400,- Kč, záloha 800,- Kč. Pro členy 
TJ Sokol, při osobních výročí 30, 40, 50, 60, 65, 70 atd. 400,- Kč. Mimořádnou slevu 
může poskytnout pouze výbor TJ. 

72. Výbor TJ rozhodl nájem za sokolovnu 5.000,- Kč, slevu může poskytnou pouze výbor TJ. 

73. Výbor TJ rozhodl o výběru členských známek 70 - 100. 

74. Výbor TJ rozhodl, aby ing. Pohanka zpracoval studii na ubytovací prostory v sokolovně. 

75. Starosta TJ informoval: Tělocvičná jednota Sokol Nové Veselí má nové IČ 75070961. 

76. Starosta TJ informoval: Tělocvičná jednota Sokol Nové Veselí předala žádost se studií na 
MŠMT o finanční dotaci ze státního rozpočtu na investiční akci na spojovací chodbu 
mezi sportovní halou a sokolovnou na rok 2006. Studii zpracoval ing. Pohanka Josef. 

77. Výbor TJ rozhodl, že valná hromada se uskuteční 31.3.2006 v 18.00 hod. Z: Král 

78. Pozvání delegátů na Valnou hromadu, výběr členských známek a přihlášky 
do Tělocvičné jednoty Sokol zajistí oddíly a OV. 

Z: 
předsedové 

79. Oddíly atletiky, házené, volejbalu zpracovaly žádosti o Župní granty. 

Zapsal: Král Jan  


